
UCHWAŁA NR 162/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 105/XVI/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 105/XVI/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek 
opłaty targowej, poboru i terminów płatności § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa i powierza się pobór inkasa Panu 
Krzysztofowi Bogdanowi zatrudnionemu w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu oraz Przedsiębiorstwu 
Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

Id: 48F75D82-A188-4569-9841-2A3BC93C23DB. Podpisany Strona 1




